


a.1 Importo dei lavori 174 125,73€               

a.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 40 349,27€                  

Importo lavori comprensivo degli oneri per la sicurezza 214 475,00€               

b.1 I.V.A. al 10% per lavori e oneri della sicurezza 10% 21 447,50€                  

b.2 Incentivo per funzioni tecniche 2% (art. 113 D.Lgs. 50/2016) 2% 4 289,50€                    

b.3 Contributo ANAC 225,00€                       

b.4 Imprevisti e oneri vari 563,00€                       

Importo complessivo somme a disposizione 26 525,00€                  

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI A+B 241 000,00€               

QUADRO ECONOMICO

RIQUALIFICAZIONE DELLA COPERTURA CON RIMOZIONE DELLE PARTI IN 

CEMENTO-AMIANTO - C.U.P.: H16J18000030006

A – LAVORI

B – SOMME A DISPOSIZIONE



a.1 Importo dei lavori 124 988,07€               

a.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso 8 186,93€                    

Importo lavori comprensivo degli oneri per la sicurezza 133 175,00€               

b.1 I.V.A. al 10% per lavori e oneri della sicurezza 10% 13 317,50€                  

b.2 Incentivo per funzioni tecniche 2% (art. 113 D.Lgs. 50/2016) 2% 2 663,50€                    

b.3 Contributo ANAC 30,00€                         

b.4 Imprevisti e oneri vari 3 361,60€                    

b.5 Spese tecniche progettazione e sicurezza (compresi IVA e oneri) 64 567,45€                  

b.6 Rilievi accertamenti e indagini 44 745,57€                  

b.7 Acquisizione aree 666 447,05€               

b.8 Spese registrazione decreto di esproprio 60 081,00€                  

b.9 Spese tecniche commissione peritale 7 421,89€                    

b.10 Accordo Agenzia delle Entrate - Determinazione Indennità di esproprio 3 384,00€                    

b.11 Spese per assicurazione verificatori progettazione 274,90€                       

b.12 Spese pubblicazione decreto di esproprio nel BURAS 30,54€                         

b.13 Pubblicità 500,00€                       

Importo complessivo somme a disposizione 866 825,00€               

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI A+B 1 000 000,00€            

QUADRO ECONOMICO

A – LAVORI

B – SOMME A DISPOSIZIONE

 RECUPERO E RICONVERSIONE FUNZIONALE DELL'EX COMPLESSO ENTE RISI - 

C.U.P.: H19J17000000001



RIMOZIONE AMIANTO 

C.U.P.: 

H16J18000030006 

 RECUPERO E RICONV. 

C.U.P.: 

H16J18000030006  TOTALE

a.1 Importo dei lavori 174 125,73€                  124 988,07€                   299 113,80€                

a.2 Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso  €                    40 349,27 8 186,93€                       48 536,20€                  

Importo lavori comprensivo degli oneri per la sicurezza 214 475,00€                  133 175,00€                   347 650,00€                

b.1 I.V.A. al 10% per lavori e oneri della sicurezza 21 447,50€                     13 317,50€                     34 765,00€                  

b.2 Incentivo per funzioni tecniche 2% (art. 113 D.Lgs. 50/2016) 4 289,50€                       2 663,50€                       6 953,00€                    

b.3 Contributo ANAC 225,00€                          30,00€                            255,00€                       

b.4 Imprevisti e oneri vari 563,00€                          3 361,60€                       3 924,60€                    

b.5 Spese tecniche progettazione e sicurezza (compresi IVA e oneri) -€                                64 567,45€                     64 567,45€                  

b.6 Rilievi accertamenti e indagini -€                                44 745,57€                     44 745,57€                  

b.7 Acquisizione aree -€                                666 447,05€                   666 447,05€                

b.8 Spese registrazione decreto di esproprio -€                                60 081,00€                     60 081,00€                  

b.9 Spese tecniche commissione peritale -€                                7 421,89€                       7 421,89€                    

b.10 Accordo Agenzia delle Entrate - Determinazione Indennità di esproprio -€                                3 384,00€                       3 384,00€                    

b.11 Spese per assicurazione verificatori progettazione -€                                274,90€                          274,90€                       

b.12 Spese pubblicazione decreto di esproprio nel BURAS -€                                30,54€                            30,54€                         

b.13 Pubblicità -€                                500,00€                          500,00€                       

Importo complessivo somme a disposizione 26 525,00€                    866 825,00€                   893 350,00€                

IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI A+B 241 000,00€                  1 000 000,00€                1 241 000,00€             

QUADRO ECONOMICO

A – LAVORI

B – SOMME A DISPOSIZIONE

 RIQUALIFICAZIONE DELLA COPERTURA CON RIMOZIONE DELLE PARTI IN CEMENTO-AMIANTO - C.U.P.: H16J18000030006 

RECUPERO E RICONVERSIONE FUNZIONALE DELL'EX COMPLESSO ENTE RISI - C.U.P.: H19J17000000001


		2022-08-29T07:22:11+0000
	LOCHI STEFANO




